
TOTALI MESE DI OTTOBRE 2013 

     
AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 154 8 5,19 94,81 

Area Finanziaria 115 9 7,83 92,17 

Area Tecnica 192 15 7,81 92,19 

Area Dirigenza 13 0 0,00 100,00 
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TOTALI MALATTIE MESE DI OTTOBRE 2013 

     
AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 154 3 1,95 98,05 

Area Finanziaria 115 3 2,61 97,39 

Area Tecnica 192 9 4,69 95,31 

Area Dirigenza 13 0 0,00 100,00 

 

 
 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

200 

Area Amministrativa Area Finanziaria Area Tecnica Area Dirigenza 

GIORNI LAVORATIVI 

GIORNI ASSENZA 

%                       ASSENZA 

%                       PRESENZA 



TOTALI FERIE MESE DI OTTOBRE 2013 

     
AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 154 4 2,60 97,40 

Area Finanziaria 115 3 2,61 97,39 

Area Tecnica 192 4 2,08 97,92 

Area Dirigenza 13 0 0,00 100,00 
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TOTALI ALTRE ASSENZE MESE DI OTTOBRE 2013 

     
AREA GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI 

ASSENZA 

%                       

ASSENZA 

%                       

PRESENZA 

Area Amministrativa 154 1 0,65 99,35 

Area Finanziaria 115 3 2,61 97,39 

Area Tecnica 192 2 1,04 98,96 

Area Dirigenza 13 0 0,00 100,00 
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